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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32226022B

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit Yves Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Pjetër Bogdani nr. 69 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar  mund të kryeje në 
perputhje me legjislacionin e Shqipërisë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë por pa u 
kufizuar në : "Veprimtari në fushën e ndërtimit privat dhe 
publik. Gërmime dheu, prodhime materiale inerte-gure. 
Prodhim elementë betoni e beton arme të zakonshme. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione dhe ndertim banesa me skela mbi 8 kate; 
ndërtim rruge; punime të mirembajtjes dhe sinjalizimit në 
rrugë, ndërtim mbi shtresa rrugore. Punime hekurudhore. 
Ndërtim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 10m. Ndertim 
ujësjellësash, kanalazime, kanale e impinate vaditje. Pasrtim 
të sipërfaqeve urbane etj
Joanis Liaçis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 22/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanisLiaçis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yves Construction
E-Mail: joanis.liacis.21@gmail.com  
Telefon: 00355699442399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214282-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F886DE68-4F36-4CA6-9FEB-0A7DD25AE8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76209D9-A416-4D3B-A762-84413AF2C65B

